
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

ITA – Italian Trade Agency 

Beijing Office 

Unit 1, 6th floor, Sanlitun Diplomatic Residence 

Compound  

Gongren Tiyuchang North Rd. Chaoyang District – 

100600 Beijing  

T: +86 10 65973797 F: +86 10 65973092 

E: pechino@ice.it - W: www.ice.it 

Certificate N. 38152/19/S 

ISO 9001 / UNI EN ISO 9001:2015 

 
 
 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
(per la pubblicazione sul sito ICE – Amministrazione Trasparente) 

 
 
Pechino, 13 dicembre 2023 
 
 
Gara per l’acquisizione del servizio di Desk Attrazione Investimenti Esteri per l’Ufficio 
ICE di Pechino esperita dall’Ufficio ICE di Pechino  
 
 
CIG: A02A2603DB 
 
Visti i verbali di gara (n.1, n.2, n.3) si comunicano di seguito gli esiti della procedura per 
l’affidamento del servizio in oggetto, esperita ai sensi dell’art.7 c.2 lett.b del D.M. 192/2017, 
in base al criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 
 
 

Società Concorrente 
Offerta 

economica 
(EUR) 

Punteggio 
conseguito 

OCO (SHANGHAI) BUSINESS CONSULTING CO.,LTD 98.000,00 97,00 

 
La fornitura del servizio è stata aggiudicata alla società OCO (SHANGHAI) BUSINESS 

CONSULTING CO.,LTD con sede legale a Shanghai e filiale a Pechino, unica azienda 
ammessa alla fase di apertura dell’offerta economica. L’importo contrattuale corrispondente 
ad un ribasso del 2% sulla base d’asta, ammonta a EUR 98.000,00 per una durata 
contrattuale di 18 mesi. 
 
 
 
Gianpaolo Bruno 
(RUP e Direttore ICE Pechino) 
 

ITA Beijing Office 


		2023-12-14T06:41:58+0000
	Gianpaolo Bruno




